

K.L. Herning ApS

Sportsvej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 27 69 64 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Kurt Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.L. Herning ApS Sportsvej 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 27 69 64 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Lauridsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.134 t.kr. mod -738 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-97.091	-66.416
1 Personaleomkostninger	-180.110	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.128	-10.688
Andre driftsomkostninger	-1.270.524	0
Driftsresultat	-1.559.853	-257.104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	167.714
Andre finansielle indtægter	464.888	684.649
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.532	-1.589.052
Resultat før skat	-1.096.497	-993.793
Skat af årets resultat	-37.495	255.573
Årets resultat	-1.133.992	-738.220
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-44.786
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.255.992	-811.234
Disponeret i alt	-1.133.992	-738.220

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.017.862	1.028.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.159	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.074.021</u>	<u>1.028.550</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.080	24.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.080</u>	<u>24.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.099.101</u>	<u>1.053.270</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	0	2.524.881
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.524.881</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.004
Udskudte skatteaktiver	222.456	259.951
Tilgodehavende selskabsskat	88.000	182.000
Andre tilgodehavender	109.618	198.132
Tilgodehavender i alt	<u>420.074</u>	<u>651.087</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.949.595	5.715.696
Værdipapirer i alt	<u>5.949.595</u>	<u>5.715.696</u>
Likvide beholdninger	1.520.655	443.814
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.890.324</u>	<u>9.335.478</u>
Aktiver i alt	<u>8.989.425</u>	<u>10.388.748</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.606.507	9.862.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	8.853.507	10.105.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.612	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	92.306	263.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.918	283.448
Gældsforpligtelser i alt	135.918	283.448
Passiver i alt	8.989.425	10.388.748

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.862.500	117.800	10.105.300
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.255.992	122.000	-1.133.992
	125.000	8.606.508	122.000	8.853.508

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.968	180.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>142</u>	<u>0</u>
	<u>180.110</u>	<u>180.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.532</u>	<u>1.589.052</u>
	<u>1.532</u>	<u>1.589.052</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.974.675</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>356.019</u>
